

CENA: **1,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert .:)

Adres: **Młynowa 17 lok.1**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **857444460**



OPIS:

Kompleksowa dokumentacja środowiskowa firmy jest niezbędnym elementem zarządzania środowiskiem w firmie. EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze realizuje usługi środowiskowe na rzecz firm w zakresie sporządzania wszelkich wymaganych przepisami prawa dokumentów środowiskowych. Przepisy o ochronie środowiska dotyczące prowadzonej działalności określają obowiązki środowiskowe firm w zakresie uzyskiwania pozwoleń oraz przygotowywania raportów środowiskowych. Firma EkoExpert w swojej ofercie proponuje kompleksową obsługę firm w zakresie ochrony środowiska, włącznie z opracowywaniem dokumentów oraz reprezentowaniem firmy przed organami kontroli środowiskowej. Obsługa ekologiczna przez doradców środowiskowych z EkoExpert gwarantuje firmie zgodne z prawem prowadzenie działalności.

Eksperti środowiskowi na zlecenie przygotowują raporty środowiskowe, występują z wnioskami o pozwolenia zintegrowane, wyliczają wysokość opłat środowiskowych oraz prowadzą szkolenia dla osób odpowiedzialnych za przygotowanie sprawozdań. Szkolenia mają kompleksowy charakter, a zakres szkoleń jest indywidualnie dostosowywany do potrzeb firm. Udział w szkoleniu zapewni osobom odpowiedzialnym za zarządzanie środowiskiem praktyczną wiedzę, która pozwoli na prawidłowe wyliczenie opłat środowiskowych, opłat produktowych oraz opracowanie wymaganych raportów środowiskowych oraz sprawozdań.

Współpraca ekologiczna z firmą EkoExpert jest doskonałym rozwiązaniem dla firm, które nie posiadają doświadczenia w zakresie zarządzania środowiskiem oraz wypełniania obowiązków środowiskowych. Eksperti z EkoExpert od ponad 10 lat świadczą dla swoich Klientów usługi najwyższej jakości, a dzięki nieustannemu rozwojowi zapewniają każdej firmie zgodne z prawem funkcjonowanie. Kompleksowa oferta usług środowiskowych dostępna jest na firmowej stronie [www.ekoexpert.com.pl](http://www.ekoexpert.com.pl) oraz telefonicznie u doradców środowiskowych.